
ZARZĄDZENIE Nr Ul/15372012
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 29 listopada 2012 r

w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Bodzechów
z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10.

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co
następuje:

§1-

Nadaje się Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Bodzechów z/s w
Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Mikołaja Reja 10 w brzmieniu stanowiącym załącznik
do niniejszego Zarządzenia.

§2.

Traci moc Zarządzenie Nr II/1/2007 Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 2 stycznia 2007 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy

Bodzechów z/s w Ostrowcu Świętokrzyskim ul.M.Reja 10 (z późniejszymi zmianami).

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l stycznia 2013 roku.

Wójt Gminy

urzyn


